
Technické specifikace

Batoh na notebook HP 15,6″
Sbalte si vše a pracujte kdekoli
Vezměte si svá zařízení s sebou do brašny, do které se vejde vše potřebné. Ať pracujete kdekoli, budete potřebovat
lehký batoh s kapsami, ochranou a pohodlím, který vás udrží v pohybu. Rozšiřte možnosti produktivity.

Pomáhá chránit notebook
Chraň notebook díky polstrované

přihrádce, která unese většinu až 15,6"
notebooků. Tento batoh je pohodlný, odolný

a voděodolný, ale přesto úžasně lehký,
takže si s sebou můžete vzít celou sestavu,

kdekoli chcete pracovat.

Spousta místa, ať jdete kamkoli
Sbalte si veškeré vybavení a vydejte se na
cestu. Je v něm dostatek místa, abyste si s

sebou mohli vzít celou výbavu, a
polstrované popruhy a záda vám zajistí

pohodlí na cestách.

Vše na svém místě
Celá vaše sestava jde s vámi. Vsuňte

notebook horním zipem do speciálního
krytu, sbalte veškeré příslušenství do hlavní

přihrádky a kapsy s rychlým přístupem a
vyrazte na cesty. Nyní máte, co potřebujete

k tomu, abyste vše zvládli.

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro lepší zítřky
Představujeme vám funkční batoh na notebook, který můžete nosit s dobrým pocitem, protože obsahuje alespoň 20 % recyklovaného plastu od
spotřebitelů (tj. 6 plastových lahví)  a je dodáván v obalu s certifikátem FSC®.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2



Technické specifikace

Batoh na notebook HP 15,6″
Technické údaje

Produktové číslo 9W0Z7AA

Podporované platformy Pojme většinu až 15,6″ notebooků.

Speciální funkce Odolný vůči vodě; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu

Barva produktu Černá; Šedá

Materiál vnější struktury 100% polyester

Vnitřní obkladový materiál 100% polyester

Výplňový materiál Pěna EPE

Přihrádky Notebook; Dokument; Hlavní; Příslušenství

Vnější kapsy Příslušenství; 1x rychle přístupná kapsa; 2x lahev na vodu / deštník

Vnitřní kapsy Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook

Cestovní funkce Polstrovaný zadní panel; Polstrovaný síťovaný panel

Funkce zabezpečení Polstrovaná kapsa na notebook

Uzavírací systém Zip

Nosný popruh Polstrovaný; Ramenní

Úhlopříčka notebooku 39,6 cm

Doporučené maximální rozměry
notebooku 380 x 257 x 260 mm

Hlasitost 16 l

Záruka Jednoletá záruka se zákaznickou podporou HP.

Obsah balení Batoh

Země původu Vyrobeno v Indonésii

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 305 x 110 x 440 mm

Hmotnost 370 g

Rozměry balení (Š x H x V) 305 x 110 x 440 mm

Hmotnost balení 510 g

Množství hlavní krabice 15

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 60 x 48 x 37 cm

Hmotnost hlavní krabice 7,57 kg

Počet kartonů na vrstvu 4

Paleta (vrstvy) 5

Počet kartonů na paletu 20

Počet produktů na vrstvu 60

Produkty na paletě 300

Hmotnost palety 164,4 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obal s certifikací FSC; 20% podíl pospotřebních recyklovaných plastů; Sáček z LDPE obsahuje 100% podíl recyklovaných plastů; Při
výrobě visačky byl použit 100% podíl recyklovaného papíru 1



Technické specifikace

Batoh na notebook HP 15,6″
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Ekvivalent počtu lahví vychází z předpokladu 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-

2018 EPEAT®.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Srpen 2024
DOC-M

1

1


